UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số: 29/2002  /QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 16  tháng 5 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về bãi bỏ Quyết định số: 14/2001/QĐ-UB ngày 15/3/2001 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số: 2329/VPCP-KTTH ngày 03/5/2002 của Văn phòng Chính phủ V/v phụ thu khoáng sản không kim loại tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ ý kiến thống nhất của Thường trực HĐND và UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban ngày 13/5/2002,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Bãi bỏ Quyết định số: 14/2001/QĐ-UB ngày 15/3/2001 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về phụ thu vào giá một số khoáng sản không kim loại trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị, các tổ chức, cá nhân hoạt động khai thác khoáng sản không kim loại và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận
- Như điều 3.

- Thủ tướng và các Phó Thủ tướng Chính phủ (b/c)

- VP. Chính phủ (b/c)

- Bộ Tài chính (b/c)

- TVTU,TTHĐND,UBND

- CPVP
- Lưu VT, KTTH, KTN,NC QD 9-5-22

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
   Nguyễn Xuân Phúc

PAGE
1